АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023

 № 19
с. Фатеево

О разработке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Фатеевского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области администрация Фатеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений          в приложение  № 1 Правил землепользования и застройки муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Фатеевского сельского поселения от 25.10.2021 № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» и завершить работу до 28.04.2023.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Фатеевского сельского поселения https://fateevskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В. Меркулова